PORTARIA Nº 216, 29 DE ABRIL DE 2020.

Nomeia o cidadão que identifica
para exercer Cargo em
Comissão.

    Silvio Luiz Schmidt Conte, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Boqueirão do Leão, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

pelo Regimento Interno, e com fundamentação exposta na Lei Municipal nº 1316,

de 04 de abril de 2011, nomeia a partir desta data o cidadão Luís Ricardo Barbon,

para exercer o Cargo em Comissão de Assessor da Presidência, com as atribuições

e competências definidas no Anexo II da supra aludida Lei, percebendo o

vencimento mensal correspondente ao padrão CC-4.

    CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
BOQUEIRÃO DO LEÃO, em 29 de abril de 2020.

Silvio Luiz Schmidt Conte
Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Jocemar Barbon
2º Secretário